

**GANESH HOUSING LIMITED****(FORMERLY KNOWN AS GANESH HOUSING CORPORATION LIMITED)**

[CIN: L45200GJ1991PLC015817]

Regd. Office : Ganesh Corporate House, 100 Feet Hebatpur-Thaltej Road, Nr. Sola Bridge, Off. S.G. Highway, Ahmedabad - 380 054  
(P): +91 79 6160 8888 (W): www.ganeshhousing.com (E): secretarial@ganeshhousing.com**STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30/09/2025**

PART- I

(RS. IN LAKHS)

PARTICULARS	3 months ended	Preceding 3 months ended	Corresponding 3 months ended	6 months ended	Corresponding 6 months ended	Year ended
	30-09-2025	30-06-2025	30-09-2024	30-09-2025	30-09-2024	31-03-2025
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1. Total income from Operations	17421.18	15080.62	23722.35	32501.80	45136	95976.18
2. Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional Items)	14530.67	12553.52	21224.24	27084.20	36497.02	80173.55
3. Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional Items)	14530.67	12553.52	21224.24	27084.20	36497.02	80173.55
4. Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional Items)	10808.94	9306.45	15848.20	20115.40	27231.73	59806
5. Total Comprehensive Income for the period (comprising profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	10808.94	9306.45	15848.20	20115.40	27231.73	59806
6. Equity Share Capital (Paid-up)	8338.71	8338.71	8338.71	8338.71	8338.71	8338.71
7. Other Equity (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year						197320.69
8. Earnings per share (of Rs 10 each)(not annualised) (for discontinued and continued operations)						
(a) Basic	12.96	11.16	19.01	24.12	32.66	71.72
(b) Diluted	12.96	11.16	19.01	24.12	32.66	71.72

Note:

(1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Half Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same are also available on the Company's website viz. www.ganeshhousing.com.

(2) ADDITIONAL INFORMATION OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS IS AS UNDER:

(Rs. In Lakhs)

PARTICULARS	3 months ended	Preceding 3 months ended	Corresponding 3 months ended	6 months ended	Corresponding 6 months ended	Year ended
	30-09-2025	30-06-2025	30-09-2024	30-09-2025	30-09-2024	31-03-2025
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Revenue from Operations	10395.09	407.79	24231.40	10802.88	38199.92	67629.26
Profit/ (Loss) before Tax	7679.64	(1338.40)	20724.92	6341.25	28640.08	50995.33
Profit/ (Loss) After Tax	5703.82	(1042.19)	15494.10	4661.64	21392.96	38044.98

Date: 06/11/2025  
Place: AhmedabadFor Ganesh Housing Limited  
(Formerly known as Ganesh Housing Corporation Limited)  
SD/-Shekhar G. Patel  
Managing Director & CEO  
(DIN: 00005091)

ગણેશ હાઉસિંગ લિમિટેડ

(અગાઉ ગણેશ હાઉસિંગ કોર્પોરેશન લીમિટેડ તરીકે ઓળખાતી હતી)

(સીઆઈએન: એલ૪૫૨૦૦૭૭૧૯૯૧૦૧૫૮૧૭)

નોંધાયેલ કચેરી : ગણેશ કોર્પોરેટ હાઉસિંગ ૧૦૦ ફુટ હેબતપુર-થલતેજ રોડ, શોલા બ્રીજની નજીક, એક એસ.જી.હાઈવે, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૪  
ટે. : +૯૧-૭૯-૬૧૬૦૮૮૮૮ વે : www.ganeshhousing.com • ઈ: secretarial@ganeshhousing.com

૩૦-૦૯-૨૦૨૫ ના રોજ પૂરા થતાં ત્રિમાસિક તથા અર્ધવાર્ષિક ગાળાનાં અનઓડિટેડ એકત્રીત નાણાકીય પરીણામો

ભાગ-૧

(રૂપિયા લાખમાં)

ક્રમ નં.	વિગતો	ત્રણ માસના અંતે	પૂર્વવતી ત્રણ માસ અંતે	અનુરૂપ ત્રણ માસના અંતે	અર્ધવાર્ષિક ગાળાનાં અંતે	અનુરૂપ અર્ધવાર્ષિક ગાળાનાં અંતે	વર્ધના અંતે
		૩૦-૦૯-૨૦૨૫ (અનઓડિટેડ)	૩૦-૦૬-૨૦૨૪ (અનઓડિટેડ)	૩૦-૦૯-૨૦૨૪ (અનઓડિટેડ)	૩૦-૦૯-૨૦૨૫ (અનઓડિટેડ)	૩૦-૦૯-૨૦૨૪ (અનઓડિટેડ)	૩૧-૦૩-૨૦૨૫ (ઓડિટેડ)
૧	કામકાજમાંથી કુલ આવક (ચોખ્ખી)	૧૭૪૨૧.૧૮	૧૫૦૮૦.૬૨	૨૩૭૨૨.૩૫	૩૨૫૦૧.૮૦	૪૫૧૩૬.૦૦	૮૫૮૭૬.૧૮
૨	સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/ (નુકશાન) (કર અને/ અથવા અપવાદરૂપ ચીજો પહેલા)	૧૪૫૩૦.૬૭	૧૨૫૫૩.૫૨	૨૧૨૨૪.૨૪	૨૭૦૮૪.૨૦	૩૬૪૮૭.૦૨	૮૦૧૭૩.૫૫
૩	સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/ (નુકશાન) કર પહેલાના (અપવાદ રૂપ ચીજો પછી)	૧૪૫૩૦.૬૭	૧૨૫૫૩.૫૨	૨૧૨૨૪.૨૪	૨૭૦૮૪.૨૦	૩૬૪૮૭.૦૨	૮૦૧૭૩.૫૫
૪	સમયગાળા માટે કર પછીનો ચોખ્ખો નફો/ (નુકશાન) (અપવાદરૂપ ચીજો પછી)	૧૦૮૦૮.૯૪	૯૩૦૬.૪૫	૧૫૮૪૮.૨૦	૨૦૧૧૫.૪૦	૨૭૨૩૧.૭૩	૫૯૮૦૬.૦૦
૫	સમયગાળા માટે કુલ વ્યાપક આવક {સમયગાળાનો નફો/ (નુકશાન) (કર બાદ) નો સમાવેશ થાય છે અને અન્યવ્યાપક આવક (કર બાદ)}	૧૦૮૦૮.૯૪	૯૩૦૬.૪૫	૧૫૮૪૮.૨૦	૨૦૧૧૫.૪૦	૨૭૨૩૧.૭૩	૫૯૮૦૬.૦૦
૬	ભરપાઈ થયેલી ઈકવીટી શેર મૂડી	૮૩૩૮.૭૧	૮૩૩૮.૭૧	૮૩૩૮.૭૧	૮૩૩૮.૭૧	૮૩૩૮.૭૧	૮૩૩૮.૭૧
૭	અન્ય ઈકવીટી (મૂલ્યાંકન અનામત સિવાય) અગાઉના વર્ષના ઓડિટેડ પાકા સરવૈયામાં દર્શાવ્યા મુજબ						૧૯૭૩૨૦.૬૯
૮	શેર દીઠ કમાણી (બંધ થતી અને ચાલુ રાખવાની કામગીરી માટે) (દરેક રૂ. ૧૦ ની)						
૧.	મૂળ	૧૨.૮૬	૧૧.૧૬	૧૮.૦૧	૨૪.૧૨	૩૨.૬૬	૭૧.૭૨
૨.	ઘટાડેલી	૧૨.૮૬	૧૧.૧૬	૧૮.૦૧	૨૪.૧૨	૩૨.૬૬	૭૧.૭૨

નોંધ:-

- ઉપરોક્ત ત્રિમાસિક તથા અર્ધવાર્ષિક ગાળાનાં અનઓડિટેડ નાણાકીય પરીણામ જે સ્ટોક એક્સ્ચેન્જમાં ફાઇલ કરાયેલ છે તેના વિગતવાર કોમેન્ટનો ઉતારો છે જેને સીક્યોરીટીઝ અને એક્સ્ચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લીસ્ટીંગ જવાબદારીઓ અને જાહેરાત આવશ્યકતા) વિનિમયો ૨૦૧૫ ના વિનિમય ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્સ્ચેન્જોમાં રજૂ કરેલ છે. આ નાણાકીય પરીણામોની સંપૂર્ણ વિગતો સ્ટોક એક્સ્ચેન્જની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) અને [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ઉપર ઉપલબ્ધ છે તથા કંપની વેબસાઈટ [www.ganeshhousing.com](http://www.ganeshhousing.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે.
- એકલ અનઓડિટેડ નાણાકીય પરીણામોની વધારાની માહિતી નીચે મુજબ છે.

(રૂપિયા લાખમાં)

ક્રમ નં.	વિગતો	ત્રણ માસના અંતે	પૂર્વવતી ત્રણ માસ અંતે	અનુરૂપ ત્રણ માસના અંતે	અર્ધવાર્ષિક ગાળાનાં અંતે	અનુરૂપ અર્ધવાર્ષિક ગાળાનાં અંતે	વર્ધના અંતે
		૩૦-૦૯-૨૦૨૫ (અનઓડિટેડ)	૩૦-૦૬-૨૦૨૫ (અનઓડિટેડ)	૩૦-૦૯-૨૦૨૪ (અનઓડિટેડ)	૩૦-૦૯-૨૦૨૪ (અનઓડિટેડ)	૩૦-૦૯-૨૦૨૪ (અનઓડિટેડ)	૩૧-૦૩-૨૦૨૫ (ઓડિટેડ)
૧	વેચાણ/ કામકાજમાંથી આવક	૧૦૩૮૫.૦૮	૪૦૭.૭૯	૨૪૨૩૧.૪૦	૧૦૮૦૨.૮૮	૩૮૧૯૮.૮૨	૬૭૬૨૮.૨૬
૨	કર પહેલાનો નફો/ (નુકશાન)	૭૬૭૯.૬૪	(૧૩૩૮.૪૦)	૨૦૭૨૪.૯૨	૬૩૪૧.૨૫	૨૮૬૪૦.૦૮	૫૦૯૮૫.૩૩
૩	કર પછી નો નફો/ (નુકશાન)	૫૭૦૩.૮૨	(૧૦૪૨.૧૯)	૧૫૪૮૪.૧૦	૪૬૬૧.૬૪	૨૧૩૬૨.૮૬	૩૮૦૪૪.૯૮

તારીખ: ૦૬-૧૧-૨૦૨૫

સ્થળ: અમદાવાદ



ગણેશ હાઉસિંગ લિમિટેડ તરીકે  
(અગાઉ ગણેશ હાઉસિંગ કોર્પોરેશન લીમિટેડ તરીકે ઓળખાતી હતી)  
સહી:-  
રોબર્ટ ગો. પટેલ  
વહીવટી નિયામક અને મુખ્ય કારોબારી અધિકારી  
(સીઆઈએન : ૦૦૦૫૦૯૧)